
議会交際費 令和７年 10月～12月 
 

種別 件数 金額（円） 内容 

会 費 ６ 

6,000 

8,000 

6,500 

13,000 

6,000 

5,000 

サーモンハーフマラソンゲストランナー歓迎会 

城内愛彦氏の岩手県議会議長就任を祝う会 

令和７年度沖縄県多良間村訪問団歓迎送迎会 

鈴木勇平氏瑞宝単光章受章を祝う会 

夜間連携太陽光発電建設工事竣工式 直会 

春秋叙勲・褒章受章祝賀会 

祝 金 １ 10,000 
令和７年度宮古商工会議所会員大会 会員交流会及び優良従業員表

彰祝賀会 

祝 酒 １ 5,070 夜間連携太陽光発電建設工事竣工式 

その他 ４ 

4,355 

3,530 

3,530 

3,530 

さんま船初入港に係る祝品 

人吉市議会行政視察来宮に係る志 

静岡県議会行政視察来宮に係る志 

岡山県議会行政視察来宮に係る志 

合 計 12 74,515  

 


