

議会交際費 令和7年10月～12月

種別	件数	金額（円）	内容
会 費	6	6,000	サーモンハーフマラソンゲストランナー歓迎会
		8,000	城内愛彦氏の岩手県議会議長就任を祝う会
		6,500	令和7年度沖縄県多良間村訪問団歓迎送迎会
		13,000	鈴木勇平氏瑞宝単光章受章を祝う会
		6,000	夜間連携太陽光発電建設工事竣工式 直会
		5,000	春秋叙勲・褒章受章祝賀会
祝 金	1	10,000	令和7年度宮古商工会議所会員大会 会員交流会及び優良従業員表彰祝賀会
祝 酒	1	5,070	夜間連携太陽光発電建設工事竣工式
その他	4	4,355	さんま船初入港に係る祝品
		3,530	人吉市議会行政視察来宮に係る志
		3,530	静岡県議会行政視察来宮に係る志
		3,530	岡山県議会行政視察来宮に係る志
合 計	12	74,515	